

ES Holding II ApS
Åglimt 17, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 37 28 07 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017.

Christen Storgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

ES Holding II ApS
Åglimt 17
7200 Grindsted

CVR-nr.: 37 28 07 98
Stiftet: 14. oktober 2015
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
3. regnskabsår

Direktion

Ernst Schröter

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueadministrerende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 23.179 kr. mod 20.056 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -7.000 | -6.875 |
| Bruttoresultat | -7.000 | -6.875 |
| Finansielle indtægter | 36.691 | 32.705 |
| Resultat før skat | 29.691 | 25.830 |
| Skat af årets resultat | -6.512 | -5.774 |
| Årets resultat | 23.179 | 20.056 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 23.179 | 20.056 |
| Disponeret i alt | 23.179 | 20.056 |

Balance 30. september

| Aktiver | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 934.098 | 909.216 |
| Tilgodehavender i alt | 934.098 | 909.216 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>934.098</u> | <u>909.216</u> |
| Aktiver i alt | <u>934.098</u> | <u>909.216</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2017 | 2016 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 872.621 | 849.442 |
| Egenkapital i alt | 922.621 | 899.442 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 6.476 | 4.774 |
| Anden gæld | 5.001 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 11.477 | 9.774 |
| Gældsforpligtelser i alt | 11.477 | 9.774 |
| Passiver i alt | 934.098 | 909.216 |